



شروع ماجراجویی لیگ هجدهم

جدال مدعیان در اپیزود اول

گزارش یک

فائزه زمانی

خبرنگار

فصل هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران با حضور ۱۰ تیم آغاز خواهد شد؛ تصمیمی که فدراسیون برای ارتقای کیفیت مسابقات و تمرکز بیشتر بر رقابت‌ها گرفته است. همین موضوع باعث شده است تیم‌هایی محدودتر اما پُر بار برای حضور در لیگ برتر آماده شوند. یکی از نکات مهم لیگ امسال، صعود تیم پرسپولیس از دسته یک و حضور نخستین آن در لیگ برتر است؛ باشگاهی که با سرمایه‌گذاری تازه در بخش زنان، می‌تواند تحولات بزرگی در فوتبال زنان ایران رقم بزند. طبق قرعه، پرسپولیس در نخستین گام باید برابر ایستا البرز به میدان برود و مریم آزمون، سرمربی سرخ‌پوشان، شروعی سخت مقابل تیم پرستاره اردان خواهد داشت که حتی خانم گل لیگ گذشته را نیز در ترکیب دارد. در دیگر دیدار جذاب هفته اول، سپاهان و گل‌گهر سیرجان در نبردی انتقامی رویه‌روی یکدیگر قرار خواهند گرفت تا از همان ابتدا برای هم خط

توپچی‌ها در آستانه بازگشت به تاج‌گذاری در لیگ برتر

آرسنال در سودای کسب قهرمانی

نکته روز

فصل جدید لیگ برتر زنان انگلستان (WSL ۲۰۲۵-۲۴) با هیجان فراوان آغاز می‌شود و کانون توجهات به سمت آرسنال معطوف شده است. با توجه به قهرمانی این تیم در فصل گذشته لیگ قهرمانان، بسیاری توپچی‌ها را به عنوان جدی‌ترین مدعی قهرمانی معرفی می‌کنند. این موفقیت بین‌المللی، انگیزه‌ای مضاعف به شاگردان رنه اسلگرز بخشیده تا در رقابت‌های داخلی نیز خوش بدرخشند.

رنه اسلگرز که از سال ۲۰۲۴ سکان هدایت آرسنال را برعهده گرفته، با پیاده‌سازی یک برنامه مدون و استفاده از تاکتیک‌های نوین، این تیم را برای یک فصل رقابتی مهیا ساخته است. حضور اسلگرز در رأس کادرفنی، در کنار تقویت بازیکنان کلیدی، سبب شده تا آرسنال پس از چند سال ناگامی در لیگ برتر، این بار شانس واقعی برای تصاحب جام قهرمانی داشته باشد. پنجره نقل و انتقالات تابستانی نیز شاهد اقدامات مهم و استراتژیک از سوی باشگاه آرسنال بود. بازگرداندن

مطالبه جدی تاج از هیأت فوتبال تهران

تیم پایتخت وارد لیگ فوتسال می‌شود

گزارش خبری

در سال‌های اخیر، فوتبال بانوان در کشورمان با وجود محدودیت‌ها و چالش‌های فراوان، مسیر رو به رشدی را طی کرده است. استان تهران به عنوان پایتخت و مرکز توجه فوتبال ایران، همواره نقش مهمی در توسعه این رشته داشته و با برگزاری نخستین لیگ فوتسال بانوان، گامی ارزشمند در جهت ارتقای جایگاه زنان ورزشکار برداشت. با این حال ظرفیت‌ها و امکانات موجود در تهران بیش از اینهاست و باید تمرکز بیشتری بر توسعه فوتبال و فوتسال بانوان در این استان صورت گیرد.

همین دغدغه‌ها سبب شد که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در مجمع عمومی هیأت فوتبال استان تهران به این موضوع بپردازد. او ضمن قدردانی از زحمات مدیرکل ورزش و جوانان استان، میرشاد ماجدی، اعضای هیأت رئیسه و همچنین مدیران باشگاه‌ها، از انتظارات جدی فدراسیون برای تقویت ساختار فوتبال بانوان سخن گفت. تاج تأکید کرد: «از هیأت فوتبال تهران انتظاراتی داریم که یکی از آنها به حوزه فوتسال بانوان برمی‌گردد. دوست داریم تهران در این رشته تیمی داشته باشد که خوشبختانه این کار انجام شد، اما یک تیم برای استان تهران کافی نیست و باید تلاش شود تعداد بیشتری تیم فعال در سطح بانوان

تیم ملی فوتسال دختران زیر ۱۷ سال که از روز شنبه اول شهریورماه در اردوی آماده‌سازی خود به سر می‌برد، روز پنجشنبه ۶ شهریور در یک دیدار درون اردویی به مصاف تیم امید تهران خواهد رفت. این دیدار از ساعت ۹:۳۰ صبح در

دیدار دوستانه دختران زیر ۱۷ سال

سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود. ملی‌پوشان کشورمان با هدف آماده‌سازی برای حضور در سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان، تمرینات فشرده‌ای را زیر نظر کادرفنی تیم پشت‌سرمی‌گذارند. بازی درون

اردویی با تیم امید تهران، فرصتی مناسب برای محک زدن تاکتیک‌ها و هماهنگی میان بازیکنان خواهد بود. سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان قرار است از ۲۷ مهر تا ۹ آبان سال جاری به میزبانی بحرین برگزار شود و تیم ملی فوتسال دختران زیر ۱۷ سال

ایران امیدوار است با آمادگی کامل و نمایشی شایسته، نتایج درخشانی در این رقابت‌ها به دست آورد. این دیدار همچنین فرصتی است تا بازیکنان جوان تجربه بازی در شرایط رسمی‌تر را کسب کنند و برای چالش‌های پیش رو آماده شوند.



برنامه کامل نیم‌فصل لیگ برتر فوتبال زنان:

هفته اول:	هفته چهارم:	هفته هفتم:
گل‌گهر سیرجان سپاهان اصفهان تام اصفهان ملوان بندرانزلی ایستا البرز پرسپولیس تهران فرا ایستاس کران فارس ایستا البرز نماینده کردستان خاتون بم	نماینده کردستان ایستا البرز سپاهان اصفهان تام اصفهان ملوان بندرانزلی گل‌گهر پرسپولیس فرا ایستاس کران فارس ایستا البرز خاتون بم فرا ایستاس کران فارس	پالایش ایلام نماینده کردستان گل‌گهر سیرجان تام اصفهان سپاهان اصفهان ملوان بندرانزلی فرا ایستاس کران فارس ایستا البرز پرسپولیس تهران خاتون بم
هفته دوم:	هفته پنجم:	هفته هشتم:
پالایش ایلام گل‌گهر سیرجان سپاهان نماینده کردستان ملوان بندرانزلی پرسپولیس تهران فرا ایستاس کران فارس ایستا البرز خاتون بم تام اصفهان	ایستا البرز تام اصفهان پالایش ایلام ملوان بندرانزلی سپاهان اصفهان پرسپولیس تهران فرا ایستاس کران فارس نماینده کردستان گل‌گهر سیرجان خاتون بم	ایستا البرز گل‌گهر سیرجان تام اصفهان پالایش ایلام نماینده کردستان پرسپولیس تهران فرا ایستاس کران فارس گل‌گهر سیرجان خاتون بم تام اصفهان
هفته سوم:	هفته ششم:	هفته نهم:
پالایش ایلام سپاهان تام اصفهان نماینده کردستان گل‌گهر پرسپولیس تهران فرا ایستاس کران فارس ملوان ایستا البرز خاتون بم	نماینده کردستان گل‌گهر سیرجان ایستا البرز سپاهان اصفهان ملوان بندرانزلی پرسپولیس تهران تام اصفهان فرا ایستاس کران فارس گل‌گهر سیرجان خاتون بم	پالایش ایلام ایستا البرز ملوان بندرانزلی نماینده کردستان پرسپولیس تهران گل‌گهر سیرجان فرا ایستاس کران فارس تام اصفهان خاتون بم سپاهان اصفهان

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان از ۲۱ شهریور ماه به صورت رسمی آغاز خواهد شد.

سرخ‌پوشان با آزمون استارت زدند

آغاز ماجراجویی متفاوت پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس برای نخستین بار فصل آینده در لیگ برتر بانوان تیمداری خواهد کرد؛ اقدامی مهم که با استقبال گسترده هواداران همراه شده و از همین حالا بسیاری، این تیم را یکی از مدعیان اصلی رقابت‌ها می‌دانند. در نخستین روز تمرینات، محمد انصاری معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس با حضور در کنار بازیکنان و کادر فنی، از نزدیک با آنها به گفت‌وگو پرداخت. او در سخنان خود با تأکید بر اهمیت حرفه‌ای‌گری و تلاش گروهی گفت: «پرسپولیس همیشه نماد بزرگانده‌اندیشی و مسئولیت‌پذیری بوده است. اکنون که پراهن این تیم را برتن کرده‌اید، باید در همه ابعاد با قدرت و انگیزه ظاهر شوید. هدف ما موفقیت و کسب افتخارات بزرگ است.»

انصاری در ادامه با اشاره به روند بین‌المللی تیم بانوان افزود: «اگرچه رقابت در لیگ داخلی را در اختیار داریم، اما تیمی قدرتمند بسته شده است. بازیکنان باکیفیتی جذب شده‌اند و کادر فنی نیز از بهترین‌ها انتخاب شده است. معطّمثم با همدلی می‌توانیم به نتایج ارزشمندی دست پیدا کنیم.» این جملات نشان می‌دهد معاون ورزشی باشگاه تمرکز ویژه‌ای بر تیم بانوان دارد و برنامه‌های جدی برای موفقیت این تیم در نظر گرفته است. مریم آزمون، سرمربی تیم بانوان پرسپولیس نیز در این جلسه با ابراز خوشحالی از حضور در جمع سرخ‌پوشان گفت: «من سال‌ها هوادار پرسپولیس بوده‌ام و امروز خوشحالم که در جایگاه سرمربی کنار شما حضور دارم. هدف ما قهرمانی است و با پشتکار و همدلی این هدف دور از دسترس نخواهد بود.» تمرینات سرخ‌پوشان بانوان در مجموعه ورزشی شهید کاظمی آغاز شده است؛ مجموعه‌ای که پیش‌تر محل تمرین تیم اصلی پرسپولیس بود. اختصاص این زمین به تیم بانوان نشان‌دهنده توجه ویژه باشگاه به برابری و رفع تبعیض در فوتبال است. همچنین شنیده می‌شود باشگاه سعی دارد یکی از دیدارهای حساس تیم بانوان را در ورزشگاه آزادی برگزار کند؛ اتفاقی تاریخی که می‌تواند نقطه عطفی در فوتبال بانوان ایران باشد. پرسپولیس با این تصمیمات نشان داد که در مسیر حمایت از ورزش بانوان پیشتاز است. حضور در لیگ برتر، نگاه جدی مدیران باشگاه و احتمال بازی در آزادی، نویدبخش آینده‌ای روشن برای فوتبال بانوان و هواداران پرشمار سرخ‌پوش خواهد بود.



بانوان را با جدیت بیشتری دنبال خواهند کرد. بنابراین، انتظار می‌رود هیأت فوتبال تهران با همکاری فدراسیون و حمایت مدیرکل ورزش و جوانان، برنامه‌ریزی گسترده‌تری برای فوتبال بانوان داشته باشد.

کلیدی خواهد بود. چرا که تهران علاوه بر برخورداری از بیشترین باشگاه‌ها و امکانات ورزشی، از نظر نیروی انسانی و استعدادهای بانوان فوتبالیست نیز ظرفیت‌های چشمگیری دارد. ایجاد تیم‌های بیشتر در رشته‌های فوتسال و فوتبال بانوان نه تنها به ارتقای سطح رقابت‌ها کمک می‌کند، بلکه می‌تواند انگیزه و امید را در بانوان داشته باشد و طبق تأکید برداشتن مجوز حرفه‌ای، تیم‌های لیگ دسته اولی نیز از سال آینده ملزم به این کار خواهند بود.» این سخنان نشان می‌دهد فدراسیون فوتبال مصمم است نگاه جدی‌تری به فوتبال بانوان داشته باشد و برای تحقق این هدف، پیروی از آن، مسیر توسعه فوتبال

ایجاد شود.» رئیس فدراسیون در ادامه خاطرنشان کرد که تهران با توجه به جایگاه ویژه‌اش در فوتبال کشور، باید الگویی برای سایر استان‌ها باشد. به گفته او، تنها تشکیل یک تیم نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای جامعه ورزشی بانوان در پایتخت باشد. وی افزود: «همه تیم‌های لیگ برتری باید یک تیم فوتبال بانوان داشته باشند و طبق تأکید برداشتن مجوز حرفه‌ای، تیم‌های لیگ دسته اولی نیز از سال آینده ملزم به این کار خواهند بود.» این سخنان نشان می‌دهد فدراسیون فوتبال مصمم است نگاه جدی‌تری به فوتبال بانوان داشته باشد و برای تحقق این هدف، پیروی از آن، مسیر توسعه فوتبال

تشکیل لیگ‌های منظم، حمایت از باشگاه‌ها برای ایجاد تیم‌های بانوان، فراهم کردن زیرساخت‌های لازم و توجه به استعدادیابی از جمله اقداماتی است که می‌تواند آینده فوتبال بانوان را در تهران تضمین کند.